odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

@O COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.07.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNnuta nioykumonHas EKSIIPD 5

LleHa ¢ HOC: 6 016 py6.

EcTtb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus
KonunyecTtBo KOHpOpOK
KoHdcpopka

PasmMep KOHOPOK, MM
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.

Kuran
HacTonbHas
31EKTPUHECTBO
1
VHOYKUMOHHAS
260

220

5

405

470

185

8.5

94

ApTumkyn: 705131

WHaoykumonHas nnvta EKSI IPD 5 npefHasHadveHa Ans NpuroToBEHNS WPOKOro cnekTpa 6noa Ha npeanpusaTmsx
00LWeCcTBEHHOro NUTaHWs 1 Toproenn. Moaens ocHalleHa aneKTPOMEXaHNYECKMM YNPaBNEHNEM 1 NMIOCKMMU KOHCpopKaMm.
Kopnyc BbINonHeH 13 Hepxaeetollei ctanm 304, paboyasi NOBEPXHOCTb - M3 CTEKNIOKEPaMMKNA.

Ocob6eHHOCTH:

¢ 5 ypoBHEl MOLHOCTA

e 3awmTa oT CKa4KOoB HAMPSXEHNS 1 OT Neperpesa
e 3awmTa oT nonafaHus Ha NOBEPXHOCTb MENKUX NPELMETOB
¢ ABTOMATMYECKOE OTK/IOYEHUE Yepes 2 Haca OTCYTCTBMS KOMaHL

JononHutenbHble XapakTepUCTUKU:

e TemnepartypHblii pexum: ot 60 1o 240 °C

e Nunametp nocyabl: o1 120 go 260 MM

LleHa, yKa3aHHas B 4aHHOM KOMMep4YeCKOM npennoXxeHun, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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