

Коммерческое предложение от 11.07.2025

Плита индукционная EKSI IPD 5

Цена с НДС: 6 016 руб.

Артикул: 705131



Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Количество конфорок	1
Конфорка	индукционная
Размер конфорок, мм	260
Подключение, В	220
Мощность, кВт	5
Ширина, мм	405
Глубина, мм	470
Высота, мм	185
Вес (без упаковки), кг	8.5
Вес (с упаковкой), кг	9.4

Индукционная плита <u>EKSI IPD 5</u> предназначена для приготовления широкого спектра блюд на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена электромеханическим управлением и плоскими конфорками. Корпус выполнен из нержавеющей стали 304, рабочая поверхность - из стеклокерамики.

Особенности:

- 5 уровней мощности
- Защита от скачков напряжения и от перегрева
- Защита от попадания на поверхность мелких предметов
- Автоматическое отключение через 2 часа отсутствия команд

Дополнительные характеристики:

- Температурный режим: от 60 до 240 °C
- Диаметр посуды: от 120 до 260 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.